



# کارنو

راهکار نو برای مدیران خلاق

پانتجارت 





## بسته کارنو



بانک تجارت در راستای ارائه خدمات حرفه‌ای به مشتریان و خلق ارزش برای مشتریان حقوق‌بگیر خود و براساس نیازسنجی این گروه از مشتریان بسته کارنو را ارائه داده است. این بسته شامل سبد متنوعی از تسهیلات و اعتبارات است که کارکنان می‌توانند تمامی نیازهای تسهیلاتی خود را از طریق استفاده از خدمات این بسته مرتفع نمایند.

برای استفاده از مزایا، طرح‌ها و تسهیلات متنوع این بسته کافی است کارکنان



حقوق خود را از بانک تجارت دریافت کنند.

یکی از مهم‌ترین مسائلی که برای پرداخت تسهیلات به کارکنان از سوی شرکت‌ها وجود دارد محدودیت منابع شرکت است.



از طرفی برای بسیاری از شرکت‌ها انتقال حساب اصلی شرکت به سایر بانک‌ها با توجه به تخفیفات کارمزدی دریافتی از بانک فعلی، الزامات بالادستی و ... وجود ندارد و این مشکل امکان استفاده از طرح‌های تسهیلاتی برای کارکنان در بانک‌های دیگر را از شرکت سلب می‌کند. بانک تجارت برای رفع این مشکل شرکت‌ها مزیتی را ایجاد کرده است که تنها با واریز حقوق به حساب جاری کارمندان در بانک تجارت، سبد کاملی از خدمات بانکی برای ایشان ایجاد گردد.

از مهم‌ترین ویژگی‌های بسته کارنو این است که شرکت بدون اینکه منابع خود را درگیر نماید، می‌تواند کیفیت



شرایط مالی و رفاهی کارکنان خود را افزایش دهد و این ویژگی افزایش حس وفاداری ایشان به شرکت را به دنبال خواهد داشت. همچنین به پرسنل کمک می‌کند با دریافت تسهیلات و اعتبارات در نظر گرفته شده در این بسته، برنامه‌ریزی موثرتری برای سبد دارایی خود داشته باشد. برای بهره‌مندی از این ویژگی تنها کفایت دریافت حقوق پرسنل از طریق بانک تجارت انجام گردد.



## تسهيلات كارنووام



بانک تجارت با بررسی و شناخت نیاز مشتریان حقیقی و حقوقی خود جهت افزایش قدرت خرید کارکنان، تسهیلات کارنووام را به عنوان اولین محصول از بسته کارنو ارائه داده است.



این تسهیلات پس از انعقاد تفاهم نامه فی مابین بانک و شرکت / سازمان و افتتاح حساب حقوق پرسنل ایشان نزد بانک تجارت در دوره های زمانی یک تا سه ماهه، در قالب عقد مرابحه، به پرسنل معرفی شده از سوی مدیران شرکت / سازمان پرداخت می شود.



## دریافت تسهیلات کارنووام

شرکت‌های دارای بیش از ۲۰ پرسنل می‌توانند با افتتاح حساب برای پرسنل و واریز حقوق ایشان در بانک تجارت، مطابق شرایط تسهیلات کارنووام نسبت به پرداخت تسهیلات به پرسنل منتخب خود اقدام نمایند.

برای دریافت مشاوره در خصوص بسته کارنو و ثبت نام می‌توانید به نزدیک‌ترین شعبه بانک تجارت مراجعه و یا از طریق سایت زیر اقدام نمایید. کارشناسان ما در اسرع وقت با شما تماس خواهند گرفت:

<https://tejaratbank.ir/personal-banking/karno/karnovam>





## مزیت‌های تسهیلات کارنووام

- برای استفاده از این تسهیلات تنها می‌بایست حساب حقوقی کارکنان شرکت به بانک منتقل گردد.
- شرکت این امتیاز را دارد که براساس صلاح دید، کارکنان خود را برای دریافت تسهیلات به بانک معرفی کند.
- مدت زمان لازم جهت میانگین‌گیری رسوب حساب‌ها برای پرداخت تسهیلات بسیار کوتاه است (حداقل ۱ ماه)
- مدت زمان میانگین‌گیری و مدت بازپرداخت طرح به انتخاب مشتری منعطف است.
- شرایط ضمانت برای کارکنان آسان و براساس تفاهم‌نامه میان بانک و شرکت خواهد بود.



## وثایق تسهیلات

ضمانت بازپرداخت اقساط مطابق با تفاهم نامه منعقدہ می تواند بر عہدہ سازمان / شرکت قرار گیرد، در غیر این صورت وثیقہ و ضمانت بازپرداخت اقساط دو مورد از موارد ذیل می باشد:

۱. ارائه گواہی کسر از حقوق توسط سازمان

۲. ارائه سفته با ضمانت یک نفر ضامن معتبر (همکار پرسنل متقاضی / کاسب دارای پروانہ کسب / شخص مورد تایید شعبہ)

۳. قرارداد لازم الاجرا

## شرایط دریافت تسهیلات

سقف جمعی تسهیلات	دو برابر مجموع حقوق واریزی ماهانه کل پرسنل دارای حساب نزد بانک تجارت**
سقف فردی تسهیلات	برای کلیه پرسنل * ریال ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ برای ۱۰٪ از پرسنل * ریال ۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
ضریب تسهیلات	۰/۶ تا ۵ برابر مبلغ میانگین تجمیعی حقوق
نرخ سود	نرخ مصوب شورای پول و اعتبار
مدت بازپرداخت اقساط	۱۲ تا ۳۶ ماه
مدت میانگین گیری	یک ماه تا سه ماه

\* امکان پرداخت تسهیلات به ۱۰٪ پرسنل شرکت تا سقف سه میلیارد ریال (با رعایت سقف جمعی مربوطه) وجود دارد.

\*\* استفاده مستمر از سقف اعتبار تعیین شده مجاز است و همواره به میزان اقساط پرداختی پرسنل به اعتبار شرکت نزد بانک افزوده می شود.

## جدول نحوه پرداخت تسهیلات

مبلغ میانگین تجمیعی حساب حقوق	مدت میانگین گیری (ماه)	مدت بازپرداخت (ماه)	ضریب تسهیلات
X	۱	۱۲	۲x
	۲	۱۲	۳x
	۳	۱۲	۵x
	۲	۲۴	۱x
	۳	۲۴	۱/۵x
	۳	۳۶	۰/۶x